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DECIZIE
privind admiterea candidaturilor propuse de
PARTIDUL MISCAREA POPULARA la alegerile pentru membrii din Romania in
Parlamentul European din anul 2014

Vazand dispozitiile art. 16 din Legea nr. 33/2007 privind organizarea si desfasurarea
alegerilor pentru Parlamentul European, republicata, cu modificdrile ulterioare,

Constatand, in urma analizei dosarelor de candidaturd depuse de Partidul Miscarea
Populard, ca au fost indeplinite conditiile prevazute de art. 16 din aceeasi lege,

Avand in vedere prevederile art. 19 alin. (1) si (2) din Legea nr. 33/2007, republicats,
cu modificarile ulterioare,

in temeiul dispozitiilor art. 25 alin. (5) din Legea nr. 33/2007 privind organizarea si
desfagurarea alegerilor pentru Parlamentul European, republicatd, cu modificirile ulterioare,

BIROUL ELECTORAL CENTRAL
DECIDE:
Art. 1. - Admite toate candidaturile cuprinse in lista de candidati depusd de
PARTIDUL MISCAREA POPULARA la alegerile pentru membrii din Romania in
Parlamentul European din anul 2014, lista avand componenta prevézutd in anexa care face

parte integranta din prezenta decizie.

Art. 2. - Prezenta decizie se aduce la cunostintd publica prin afisare la sediul Biroului
Electoral Central si pe pagina de internet a acestuia.
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Anexd la Decizia nr. /¢4 | 204216

LISTA CANDIDATILOR
PARTIDULUI MISCAREA POPULARA LA ALEGERILE PENTRU MEMBRII DIN
ROMANIA IN PARLAMENTUL EUROPEAN DIN ANUL 2014

Nr. crt. Nume si prenume

PREDA CRISTIAN-DAN
MURESAN SIEGFRIED VASILE
BACONSCHI TEODOR-ANATOL
PETRESCU CRISTIAN
FUNERIU PETRU-DANIEL
ROSU CARMEN-MARIANA
DRAGOMIR RUXANDRA MARIA
LESCO ALEXANDRU

BERCA GABRIEL

VISAN GELU

RADULESCU ADRIAN

BOTA LAURA-DIANA

VREME VALERIAN
IVASCHESCU NICOLAE
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15.
16.
17,
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.
26.
27,
28.
29,
30.
31,
32.
34
34,
35.
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.

ROGOJAN MIHAI-CIPRIAN
NEGRUT CLEMENT

DIACOMATU SERGIU-IONUT
ZATREANU DAN-RADU

BOTEZATU COSTACHE-IOAN
GAMALET BOGDAN-LAURENTIU
TIMARIU CRISTINA

VASILE MARIAN

GRIGORIU IULIANA

SORTAN EUGENIA

MARINCAS OCTAVIANA

DAMIAN CRISTIAN-DAN
PATRASCU LUCIAN

CONDOIU MARIUS

LUPAN MIRCEA

FEKETE CAROL

CRISAN-LAZAROV LOREDANA-FLORENTINA
POPA SIMONA-DIANA

COMAN DRAGOS-FLORIN
HREBENCIUC FLORIN-ALEXANDRU
ODOBLEJA STEFAN

MOINESCU DANA-EUGENIA
MAXIM ANA

ZOMANT BRIGITIU-ION

IRIMIA ANA-MARIA

TUDORACHE MARIA-MIHAELA
POPA ANDREEA-JEANINA
POPESCU FLORIN-AURELIAN



